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Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene/2015 al 31/mar/2015
21/abr/2017

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-01-0001 a la 4151-01-0015)
12:51 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

      INSCRIPCION Y REINSCRIPCION TSU4143-01-0003 $14,720.00 $14,720.00$0.00 $0.00

      INSCRIPCION Y REINSCRIPCION INGENIERIA4143-01-0004 $2,790.00 $2,790.00$0.00 $0.00

      COLEGIATURA TSU4143-01-0005 $211,320.00 $211,320.00$0.00 $0.00

      COLEGIATURA INGENIERIA4143-01-0006 $11,539.50 $11,539.50$0.00 $0.00

      EXAMEN REMEDIAL4143-01-0008 $1,200.00 $1,200.00$0.00 $0.00

      CONSTANCIA DE ESTUDIO4143-01-0010 $490.00 $490.00$0.00 $0.00

      TRAMITE DE TITULACION TSU4143-01-0012 $15,079.08 $15,079.08$0.00 $0.00

 
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE4150 $17,785.50 $17,785.50$0.00 $0.00

   PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A RÉGIMEN DE DOMINIO PÚBLICO4151 $17,785.50 $17,785.50$0.00 $0.00

      PRODUCTOS4151-01 $17,785.50 $17,785.50$0.00 $0.00

      IMPRESIONES Y COPIAS4151-01-0001 $2,597.50 $2,597.50$0.00 $0.00

      MULTA ENTREGA DE LIBROS FUERA DE TIEMPO POR MES4151-01-0009 $21.00 $21.00$0.00 $0.00

      RECARGOS4151-01-0010 $1,335.00 $1,335.00$0.00 $0.00

      TRANSPORTE4151-01-0012 $13,535.00 $13,535.00$0.00 $0.00

      PAPELERIA4151-01-0013 $297.00 $297.00$0.00 $0.00

0.00 0.00 274,924.08 274,924.08Total :

Page 1


